Edwardus dei gracia Rex Anglie et Francie et Dominus Hibernie

dilecto et fideli suo Johanni de Cobham Constabulario Castri sui Roffensis: Salutem. Supplicavit nobis dilectus nobis in Christo Prior Roffensis quod cum murus Civitatis Roffensis qui se extendit a porta orientali ejusdem Civitatis versus Cantuar. usque portam dicti Prioris versus austrum in diversis locis dirutus sit et ad terram prostratus et in aliquibus locis pro defectu emendacionis et reparacionis minatur ruinam ac maxima dampna de facili evenire potuerint eisdem Civitati et Prioratui per inimicos et alios malefactores. nisi dictus murus cicius emendetur et reparetur; velimus concedere eidem Priori et Conventui ejusdem loci quod ipsi fossatum extra dictum murum inter portas predictas fimis et terra implere et illud sic impletum tenere possint sibi et successoribus suis in puram et perpetuam elemosinam pro commodo suo inde faciendo imperpetuum. ita quod loco ejusdem muri: ijdem Prior et Conventus sumptibus suis unum novum murum de petra competenter kirnelatum altitudinis sexdecim pedum extra dictum antiquum fossatum et unum fossatum in solo ipsorum Prioris et Conventus ibidem competens in longitudine latitudine et profunditate extra murum per ipsos sic de novo faciendum murumque illum per ipsos sic factum perpetuis temporibus sustentare faciant et manutenerent. Nos volentes plenius cerciorari si sit ad dampnum vel prejudicium nostrum aut aliorum si supplicacioni prefati Prioris annuamus in hac parte necne et si si<c>: tunc ad quod dampnum et quod prejudicium nostrum et ad quod dampnum et quod prejudicium aliorum et quorum et qualiter et quo modo et quantum fossatum sic implendum tam in longitudine quam latitudine contineat per numerum particularum sive pedum terre: vobis mandamus quod per sacramentum proborum et legalium hominum Civitatis predictae per quos rei veritas melius sciri poterit: diligentem super premissis fac<iatis> inquisitionem et eam distincte et aperte factam nobis in Cancellaria nostra sub sigillo vestro et sigillis eorum per quos factam fuerit: sine dilacione *<mit>tatis et hoc breve. Teste me ipso apud Westmonasterium xxviiij die Aprilis anno regni nostri Anglie decimo octavo regni vero nostri Francie quinto. Per breve de private sigillo. (Hope 1900:18--19, from the original, C 143/274/16, with some guess corrections of mine)

* I assume that the word is *mittatis*, "you are to send". Hope read it as *incitatis* and took a wild stab at a translation, "urged thereto by this writ". The following words, *et hoc breve*, are just the chancery's way of saying: "And don't forget to send this writ back too".